Owben mHoroueneBu, KOMNAEKT C BUHT TX ¢ 10x200 mm
0 o0
O 0 0 0 O M} o:ogo &\
00 o
dO
T; Zi ° o
o6,
.D—- O 0 . o
hof ._’
-

Technische Daten

3D-CAD
ETA-Zulassung

Enhrernenndurchme*j@@

Diibell3
ubellange & A
Min. Buhrln}q ai Dur

Nutzlange bei Ueran$g5tiefe 70 mm

Nutzlange bei Verankerungstiefe 50 mm
Mutzlange bei Verankerungstiefe 90 mm
Antrieb

GTIN (EAN-Code)

ckmontage

v

10 [mm]
200 [mm]
210 [mm]
130 [mm]
150 [mm]
110 [mm]
T40

4048962180800





