

Technische Daten

3D-CAD		1	
ETA-Zulassung		~	
Bohrernenndurchmesser	d_0	10	[mm]
Dübellänge	1	200	[mm]
Min. Bohrlochtiefe bei Durchsteckmontage	h ₂	210	[mm]
Nutzlänge bei Verankerungstiefe 70 mm	t_{fix}	130	[mm]
Nutzlänge bei Verankerungstiefe 50 mm	t _{fix}	150	[mm]
Nutzlänge bei Verankerungstiefe 90 mm	t_{fix}	110	[mm]
Antrieb		T40	

GTIN (EAN-Code)

4048962180800